RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 45/2023

TOMADA DE PREÇO
Nº: 02/2023

EXTRATO CONTRATUAL Nº 39/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: MAGUI TRANSPORTES LTDA

CNPJ: 06.865.712/0001-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA BASALTO IRREGULAR

DA RODOVIA EMCA-010 - ACESSO L. C. GREGÓRIO, NUMA EXTENSÃO

DE 460,00 M E LARGURA DE 6,0 M, E AINDA UMA ENTRADA LIMPA

RODA NO ACESSO AO CAMPO DE FUTEBOL, DE 5,0 M X 6,0 M, COM

ÁREA TOTAL DE 2.790,00 M², INCLUINDO O FORNECIMENTO DE

MATERIAIS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA, CONFORME PROJETOS,

MEMORIAL E ART EM ANEXO.
.

VALOR: R$: 259.800,00 (Duzentos e cinquenta e nove mil e oitocentos reais),

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 13/06/2023                         TÉRMINO: 13/12/2023

Cordilheira Alta, 20 de junho de 2023.

________________________________
CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal